
UCHWAŁA NR XXXII/253/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić na 2021 rok roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: BCEBB361-F1B8-4949-A113-C1D3EDBF5456. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/253/2020 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 
Rady Gminy Wińsko na rok 2021 

LP TEMATYKA TERMIN 
1 ·Sprawozdanie z półrocznej działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej.  
I półrocze 

2 ·Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w 2021 roku 
·Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały budżetowej 
·Sprawozdanie z działalności komisji. 

II półrocze 

Plan pracy komisji jest planem otwartym i z możliwością zgłaszania i wprowadzania  nowych tematów oraz 
terminów w zależności od potrzeb.

Id: BCEBB361-F1B8-4949-A113-C1D3EDBF5456. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,
przedkładają Radzie Gminy plany pracy. Uchwalenie planu pracy komisji spowoduje usprawnienie jej pracy. Z
uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: BCEBB361-F1B8-4949-A113-C1D3EDBF5456. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

